
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ №  9 

 
від 13 жовтня 2021 р.                                                            23 сесія 8 скликання 
 

Про визначення особи, відповідальної за ведення нотаріального 
діловодства по нотаріальних діях, вчиненених Стрижавською селищною 

радою до 04.11.2020 року 
 
      Керуючись статтями 25, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в України», законом України «Про нотаріат», враховуючи висновок постійної 
комісій селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської 
діяльності, етики, гласності та регламенту, селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Визначити старосту на території населених пунктів сіл Лаврівка, 
Медвідка, Дорожне Стрижавської селищної ради Пушечнікову Яну 
Михайлівну відповідальною за ведення нотаріального діловодства вчиненого 
на території Стрижавської селищної ради до 04.11.2020 року. 
         2. Надати Пушечніковій Яні Михайлівні повноваження щодо видачі 
дублікатів нотаріальних документів, які вчинялись секретарем Стрижавської 
селищної ради відповідно до закону України «Про нотаріат», ведення 
діловодства з Вінницькою регіональною філією Державного підприємства 
"НАЦІОНАЛЬНІ ІНФОРМАЦІЙНІ СИСТЕМИ". 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  
селищної ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, 
етики, гласності та регламенту (Г. Бабенко) 
 

  
 
Селищний голова                                                       Михайло ДЕМЧЕНКО 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Галина Бабенко 
Валентина Медведська 
Ольга Форостяна 
Тетяна Дунаєва 

 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

